ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 082/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025

CONTRATO Nº 153/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: CONCISA PAVIMENTACAO E TERRAPLENAGEM LTDA.

CNPJ Nº: 01.341.214/0001-94

OBJETO: Pavimentação Asfáltica na RUA ALBERTO PASQUALINI, totalizando

12.111,10m² (1.024,10 metros), no município de Ronda Alta/RS, conforme descrito

no Termo de Referência (Anexo I), Projeto Básico e seus anexos. A licitação tem

como base a Proposta Nº 2024/5441, Programa Pavimenta II, do Governo Estadual.

VALOR TOTAL:

Valor Global da Obra: R$1.455.943,33 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco

mil, novecentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos).

Valor Referente Material: R$1.326.052,06 (um milhão, trezentos e vinte e seis mil,

cinquenta e dois reais e seis centavos).

Valor Referente Mão de Obra: R$129.891,27 (cento e vinte e nove mil, oitocentos e

noventa e um reais e vinte e sete centavos)

VIGÊNCIA: 13/06/2025 à 12/08/2025.

Ronda Alta, 13 de junho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/